PORTARIA Nº 074/2021

DATA: 25 de Março de 2021

SÚMULA: Designa funcionários municipais como gestor e fiscal

do convênio de Obras de Perfuração de Poços Tubulares

Profundos.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e em especial o que lhe confere a Lei Orgânica

do Município,

R E S O L V E

Art. 1º. Designar a funcionária Leidislaine Stefani Hoffmann, RG. nº 10.547.235-

8, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de Secretaria Municipal

Desenvolvimento Econômico, para responder como Gestor do Convênio de Obras de

Perfuração de Poços Tubulares Profundos e como Fiscal o funcionário Quirino Kesler,

RG. nº 1.616.839-4, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de Chefe de

Divisão de Fomento a Agropecuária, para atuar e auxiliar na fiscalização do Convênio a ser

firmado com o Instituto Água e Terra.

          Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, em 25 de março de 2021.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal